






LAPORAN MUTASI REKENING / REKENING KORAN

NPSN

Nama Sekolah

Nomor Rekening

Tanggal Permintaan

:

:

:

:

20103297

SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 42 JAKARTA

50054125xxx

09/01/2024 11:30:23

NO. TANGGAL JAM TRANSAKSI DEBET SALDO

Saldo Akhir : 178,691,629.00Rp.

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

KREDIT

SUKU DINAS PENDIDIKAN WILAYAH II KOTA JAKARTA TIMUR

BANTUAN OPERASIONAL SEKOLAH (BOS)
TAHUN ANGGARAN 2023

1 SALDO AWAL DESEMBER 2023 234,800,014.00

2 24-12-2023 11:48:16 SMA Negeri 42 Jakarta 1,262,625.00 233,537,389.00

3 24-12-2023 13:25:07 SMA Negeri 42 Jakarta 288,600.00 233,248,789.00

4 24-12-2023 13:26:14 SMA Negeri 42 Jakarta 3,330,000.00 229,918,789.00

5 24-12-2023 13:27:33 SMA Negeri 42 Jakarta 11,188,800.00 218,729,989.00

6 24-12-2023 13:27:50 SMA Negeri 42 Jakarta 11,188,800.00 207,541,189.00

7 24-12-2023 19:43:43 SMA Negeri 42 Jakarta 5,234,760.00 202,306,429.00

8 24-12-2023 19:45:55 SMA Negeri 42 Jakarta 1,992,000.00 200,314,429.00

9 24-12-2023 19:48:05 SMA Negeri 42 Jakarta 6,382,500.00 193,931,929.00

10 24-12-2023 19:51:13 SMA Negeri 42 Jakarta 5,527,800.00 188,404,129.00

11 24-12-2023 20:04:20 SMA Negeri 42 Jakarta 9,712,500.00 178,691,629.00

12 26-12-2023 00:11:41 JAGIR DESEMBER 2023 144,237.00 178,691,629.00

13 26-12-2023 00:11:41 TARIK XFER U/GIRO 144,237.00 178,691,629.00

14 SALDO AWAL SALAH KODE 2023 178,691,629.00
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